
Fundo Municipal de Assistência Social Ru;;. Cecília. Vieira dos Santos n 784 - Ítabaiana/Sergipe

VyvuA, Áy>SC&Í
samr aos Santos Costa
Secretária Municipal

Itabaiana/SE, 26 de Julho de 2021.

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este Fundo de

Desenvolvimento Social HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Eletrônico
n 015/2021 e ADJUDICAR ò objeto da licitação as empresas vencedoras do certame: OM
EQUIPAMENTOS  MÉDICOS  ODONTOLÓGICOS  E HOSPITALARES  EIRELI,
ratificando todos os atos praticados pelo Pregoeiro, em conformidade com o disposto no art. 7o

inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 de janeiro de 2006.

A Secretária de Desenvolvimento Social de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais.
vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeira Oficial no Processo Licitatório
abaixo discriminado:

•  Processo: Pregão Eletrônico n 015/2021.^

Objeto: Aquisição e fornecimento parcelado de 50 kits de EPI — Equipamentos de Proteção

Individual a serem utilizados pelos trabalhadores do SUAS - Sistema Único de Assistência.

Vencedor:

> OM EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES
EIRELI no valor 27.298,00 (vinte e sete mil, duzentos e noventa e oito reais)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL


